PAGE
Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: Ласунов Сергей Викторович

Должность: "Горького улГлава муниципального образования Мостовский район

Дата подписи: 17.07.2015 10:03:27

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 мая 2015 года                             № 664                                   п. Мостовской
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  Мостовский район от 19 августа 2014 года № 1919 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ                      «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2013 года            № 1376 «Об утверждении Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг» постановляю:
1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 19 августа 2014 года № 1919 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности» следующие изменения:
1)подпункт 1.4.1 раздела 1 «Общие положения» изложить в новой редакции:

«1.4.1.Почтовый адрес, контактный телефон МБУ «МФЦ»: Краснодарский край, Мостовский район, пгт Мостовской, ул. Ленина, дом 12, телефон: 8(861-92)5-43-84, адрес электронной почты: most.mfc@mail.ru.

Режим работы:

Понедельник - пятница – с 8.00 до 20.00, без перерыва,

Суббота – с 8.00 до 13.00, без перерыва.»;

2)раздел 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» дополнить подпунктом 3.2.13 следующего содержания:

«3.2.13. Многофункциональный центр может по запросу заявителя обеспечивать выезд работника многофункционального центра к заявителю для приема заявлений и документов, необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг, а также доставку результатов предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе за плату.

Порядок исчисления платы за выезд работника многофункционального центра к заявителю, а также перечень категорий граждан, для которых организация выезда работника многофункционального центра осуществляется бесплатно, утверждаются актом высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации.»;

3) по всему тексту приложения заменить «МБУ «ММФЦ» на «МБУ «МФЦ».

2. Общему отделу управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление.

3. Отделу инвестиций, туризма и административной реформы администрации муниципального образования Мостовский район (Гринёва) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Мостовский район Э. А. Куршева.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
муниципального образования

Мостовский район
С. В. Ласунов